
ZARZĄDZENIE NR 97/2022
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 27 października 2022 roku

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Miejskiego Przedszkola
nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  w Przasnyszu czasie jej nieobecności

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  08.03.1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079 ) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy
z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

 Wyznacza  się  Panią  Małgorzatę  Budnicką-Łukasiak  nauczyciela Miejskiego
Przedszkola  nr  2  z  Oddziałami  Integracyjnymi w  Przasnyszu,  jako  osobę  zastępującą
Dyrektora Małgorzatę Osowską Miejskiego Przedszkola  nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi
w Przasnyszu w przypadku jej nieobecności.

§ 2

Zastępstwo o którym mowa  § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków
pracy i płacy nauczyciela zastępującego.

§ 3

      Szczegółowy  zakres  upoważnienia  nauczyciela,  po  uzgodnieniu  z  Organem
Prowadzącym   w czasie zastępstwa określi Dyrektor przedszkola w drodze zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza 

/-/ Łukasz Chrostowski


